

Наказ Міністерства фінансів України

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження

Чопської міської ради від 05.11.2019 № 213

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт

1. 0100000 ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА
(код) (найменування головного розпорядника)
2. 0110000 ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА
(код) (найменування відповідального виконавця)
3. 0117650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 11,000.00 гривень, у тому числі загального фонду
гривень та спеціального фонду - 11000.00 гривень

Підстави для виконання бюджетної програми : Конституція України , Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 «Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, квартального та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм», у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209 «Про внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України», рішення 44 сесії 7 скликання Чопської міської ради Закарпатської від 23.10.2019 року № 16 «Про внесення змін до рішення міської ради від 19 грудня 2018 року №20» (зі змінами від 06.03.2019, 16.04.2019, 15.05.2019, 19.06.2019, 17.07.2019, 03.10.2019).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми.

№ з/п	Ціль державної політики
1	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї

7. Мета бюджетної програми: Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п	Завдання
1	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5
1	Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї		11000.00	11,000.00

10. Перелік місцевих/регіональних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4
Програма соціально-економічного і культурного розвитку міста Чоп на 2019-2020 роки		11000	11,000.00

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п	Показник	Одиниця виміру	Джерело інформації	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5	6	7
1	Затрат					
	Обсяг видатків на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї (за адресою вул.Молодіжна,9 а)	грн	рішення 44 сесії 7 скликання Чопської міської ради Закарпатської від 23.10.2019 року № 16		11000	11000.00
2	продукту					
	Площа земельної ділянки, яка потребує експертної оцінки	га			0.073	0.073
3.	ефективності					
	Вартість експертної оцінки 1га земельної ділянки	грн	Розрахунок		156.472	156.47
4.	якості					

відсоток проведеної експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї до запланованої	%	Розрахунок		100	100.00
--	---	------------	--	-----	--------

Міський голова

_____ В.В. Самардак

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Чопської міської ради

_____ Н.Ф. Абрамова

11/5/2019

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року N 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження

Чопської міської ради від 05.11.2019 №213

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт

- | | | | |
|----|---|--|---|
| 1. | 0100000 | ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА | |
| | (код) | (найменування головного розпорядника) | |
| 2. | 0110000 | ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА | |
| | (код) | (найменування відповідального виконавця) | |
| 3. | 0116030 | 0620 | Організація благоустрою населених пунктів |
| | (код) | (КФКВК) | (найменування бюджетної програми) |
| 4. | Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 4,560,100.00 гривень, у тому числі загального фонду | | |
| | 3,096,000.00 гривень та спеціального фонду - 1464100.00 гривень | | |

Підстави для виконання бюджетної програми : Конституція України , Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 «Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів,

5. кварталного та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм», у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209 «Про внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України», рішення 44 сесії 7 скликання Чопської міської ради Закарпатської від 23.10.2019 року № 16 «Про внесення змін до рішення міської ради від 19 грудня 2018 року №20» (зі змінами від 06.03.2019, 16.04.2019, 15.05.2019, 19.06.2019, 17.07.2019, 03.10.2019).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми.

№ з/п	Ціль державної політики
-------	-------------------------

1	Забезпечення утримання в належному санітарному та естетичному стані території міста (проїжджої частини, тротуарів, доріжок, малих архітектурних форм, парків, площ, меморіальних комплексів, пам'ятників в парках та скверах міста), очищення та озеленення територій, санітарна очистка, раціональне використання та охорона об'єктів благоустрою, створення умов щодо захисту і відновлення сприятливого для життєдіяльності людини довкілля, покращення безпеки та забезпечення громадського порядку в громадських місцях, місцях загального користування, та об'єктів благоустрою міста.
---	--

7. Мета бюджетної програми: забезпечення утримання в належному санітарному та естетичному стані території міста (проїжджої частини, тротуарів, доріжок, малих архітектурних форм, парків, площ, меморіальних комплексів, пам'ятників в парках та скверах міста), очищення та озеленення територій, санітарна очистка, раціональне використання та охорона об'єктів благоустрою, створення умов щодо захисту і відновлення сприятливого для життєдіяльності людини довкілля, покращення безпеки та забезпечення громадського порядку в громадських місцях, місцях загального користування, та об'єктів благоустрою міста.

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п	Завдання
1	Реалізація комплексу заходів (послуг) щодо забезпечення утримання в належному санітарно-технічному стані території міста Чоп та покращення його естетичного вигляду, створення оптимальних умов для праці, побуту та відпочинку мешканців та гостей міста, забезпечення громадського порядку в місті.

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5
1	Поточне утримання вулиць (підмітання прибордюрних смуг, дорожнього покриття, тротуарів, прибирання зел. зон, очищення урн, прибирання снігу)	860000.00		860,000.00
2	Капітальний ремонт внутріквартальних проїздів і пішохідних зон		615,000.00	615,000.00
3	Очистка колодязів і мереж зливної та ливневої каналізації	199000.00		199,000.00

4	Поточний ремонт колодязів і мереж зливної та ливневої каналізації	70000.00		70,000.00
5	Придбання та встановлення дорожніх знаків , нанесення дорожньої розмітки	80000.00		
6	Придбання розсадницької продукції(дерев, кущів)		30000.00	30,000.00
7	Обрізування та кронування дерев і кущів, вирізку сухостійних та фаутих дерев	90000.00		90,000.00
8	Вивезення ТПВ та сміття	660000.00		
9	Ремонт та технічне обслуговування іншого електричного устаткування, (послуги з утримання систем вуличного освітлення)	110000.00		110,000.00
10	Придбання та встановлення елементів системи вуличного освітлення (в тому числі світлодіодних ламп)	100000.00		100,000.00
11	Освітлення вулиць у нічний час	340000.00		340,000.00
12	Санітарні покоси зелених зон	170000.00		170,000.00
13	Придбання та встановлення урн, лавок та іншого інвентарю	100000.00		100,000.00
14	Святкове оформлення міста.	25000		25,000.00
15	Встановлення та демонтаж рекламних конструкцій, вивісок	10000		10,000.00
16	Придбання та встановлення інформаційних щитів	10000		10,000.00
17	Утримання пам'ятників, площ, парків та скверів	15000		15,000.00
18	Оплата природного газу	2000.00		2,000.00
19	Інші види послуг та робіт	120000		120,000.00
20	Капітальний ремонт огорожі кладовища з перенесенням (у тому числі ПКД та експертиза проекту)	0.00	819100.00	819,100.00

21	Впорядкування та облаштування зелених зон по благоустрою міста	135000.00		135,000.00
	Всього	3096000.00	1464100.00	4,560,100.00

10. Перелік місцевих/регіональних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4
Програма благоустрою м.Чоп на 2019-2020 роки	3096000.00	1464100.00	4,560,100.00

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п	Показник	Одиниця виміру	Джерело інформації	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5	6	7
1	Затрат: обсяги видатків на					
	Поточне утримання вулиць (підмітання прибордюрних смуг, дорожнього покриття, тротуарів, прибирання зел. зон, очищення урн, прибирання снігу)	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	860000.00		860000.00
	Капітальний ремонт внутріквартальних проїздів і пішохідних зон	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20		615,000.00	615000.00
	Очистка колодязів і мереж зливної та ливневої каналізації	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	199000.00		199000.00
	Поточний ремонт колодязів і мереж зливної та ливневої каналізації	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР	70000.00		70000.00
	Придбання та встановлення дорожніх знаків , нанесення дорожньої розмітки	Грн.	VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	80000.00		80000.00
	Придбання розсадницької продукції(дерев, кущів)	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР		30000.00	30000.00

	Обрізування та кронування дерев і кущів, вирізку сухостійних та фаутих дерев	Грн.	VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	90000.00		90000.00
	Вивезення ТПВ та сміття	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	660000.00		660000.00
	Ремонт та технічне обслуговування іншого електричного устаткування, (послуги з утримання систем вуличного освітлення)	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	110000.00		110000.00
	Придбання та встановлення елементів системи вуличного освітлення (в тому числі світлодіодних ламп)	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	100000.00		100000.00
	Освітлення вулиць у нічній час	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	340000.00		340000.00
	Санітарні покоси зелених зон	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	170000.00		170000.00
	Придбання та встановлення урн, лавок та іншого інвентарю	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	100000.00		100000.00
	Святкове оформлення міста.	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	25000		25000.00
	Встановлення та демонтаж рекламних конструкцій, вивісок	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	10000		10000.00
	Придбання та встановлення інформаційних щитів	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	10000		10000.00
	Утримання пам'ятників, площ, парків та скверів	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	15000		15000.00
	Оплата природного газу	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	2000.00		2000.00
	Інші види послуг та робіт	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	120000		120000.00
	Капітальний ремонт огорожі кладовища з перенесенням (у тому числі ПКД та експертиза проекту)		Рішення XXXXI сесії VII скликання ЧМР від 19.06.2019 №8	0.00	819100.00	819100.00

	Впорядкування та облаштування зелених зон по благоустрою міста		Рішення XXXXI сесії VII скликання ЧМР від 19.06.2019 №8	135000.00		135000.00
2	продукту					
	площа вулиць та шляхопроводів (доріг та тротуарів), що планується утримувати в належному стані	тис.кв.м	Генеральний план	58		58
	Площа внутріквартальних проїздів і пішохідних зон, які підлягають капітальному ремонту	кв.м	ПКД			0
	протяжність дощової каналізації, яку планується прочищати	км	Генеральний план	4.8		5
	Кількість дорожніх знаків, які планується придбати	од.	Акт обстеження вулично-дорожньої мережі м.Чоп"	60		60
	кількість дорожньої розмітки, яку планується нанести	кв.м.	ДБН	50		50
	Кількість дерев та кущів , які планується обрізувати та коронувати	од.	Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, обрізанню та крончванню	350		350
	кількість ТПВ та сміття, що планується вивезти	тис. куб.м	розрахунок	20		20
	площа зеленої зони, яка потребує покосу	тис кв.м.	Звіт про зелене господарство Ф№1 річна	12.9		13
	Кількість запланованих покосів	Од.	розрахунок	3		3
	кількість урн, лавок та іншого інвентарю, що планується придбати та встановити	Од.	розрахунок	50		50
	загальна протяжність мереж зовнішнього освітлення, які освітлюються у нічний час	км	Офіційний перелік вулиць та доріг міста	19.5		20
	Кількість ламп, які планується придбати	од	розрахунок	250		250
	Кількість послуг з утримання систем вуличного освітлення	од	розрахунок	8		8

	площа відремонтованих внутріквартальних проїздів та пішохідних зон	кв.м	ПКД	344.8		345
	Довжина огорожі після кап. ремонту	м	ПКД	252		252
3.	ефективності					
	середня вартість утримання тис.1 кв. м вулиць та шляхопроводів (доріг та тротуарів	Грн.	Розрахунок	14827.00		14827
	Середня вартість 1 кв.м. кап. ремонту внутріквартальних проїздів і пішохідних зон	Грн.	Розрахунок	1783.64		1784
	середня вартість прочистки 1 км дощової та ливневої каналізації	Грн.	Розрахунок	30208.00		30208
	середня вартість 1 дорожнього знака	Грн.	Розрахунок	1000.00		1000
	середня вартість 1 кв.м. дорожньої розмітки	Грн.	Розрахунок	400.00		400
	середня вартість обрізування та кронування 1 кулі дерева	Грн.	Розрахунок	257.00		257
	середня вартість 1 тис.куб.м. сміття, що планується вивезти	Грн.	Розрахунок	33000.00		33000
	середня вартість 1 га санітарного покосу	Грн.	Розрахунок	13178.00		13178
	середня вартість 1 інвентарю, що планується встановити	Грн.	Розрахунок	2000.00		2000
	середня вартість 1 км мережі зовнішнього освітлення	Грн.	Розрахунок	17435.00		17435
	середня вартість 1 лампи	Грн.	Розрахунок	400.00		400
	середня вартість послуг з утримання та ремонту систем вуличного освітлення	Грн.	Розрахунок	12500.00		12500
	середня вартість 1 м відремонтованої огорожі	Грн.	Розрахунок	3250.40		3250
4	якості					
	темп зростання середньої вартості утримання 1 кв. м площі вулиць, мостів та шляхопроводів (доріг та тротуарів)	%	Розрахунок	12.00		12
	темп зростання середньої вартості кап. ремонту внутріквартальних проїздів і пішохідних зон	%	Розрахунок			0
	темп зростання середньої вартості очистки 1 км зливної та ливневої каналізації в порівнянні з минулим роком	%	Розрахунок	13.50		14

	темپ зростання середньої вартості 1 дорожнього знаку в порівнянні з минулим роком	%	Розрахунок	-25.00		-25
	темп зростання середньої вартості кв.м. дорожньої розмітки в порівнянні з минулим роком	%	Розрахунок	-48.00		-48
	темп зростання середньої вартості кронування, обрізування 1 дерева, куща в порівнянні з минулим роком					
	темп зростання середньої вартості 1 тис. куб. м вивезеного сміття в порівнянні з минулим роком					
	темп зростання площі санітарних покосів в порівнянні з минулим роком	%				
	темп зростання середньої вартості 1 інвентарю, що плануються придбати та установити в порівнянні з минулим роком					
	темп зростання середньої вартості утримання 1 км мережі зовнішнього освітлення в порівнянні з минулим роком					
	темп зростання середньої вартості послуг з утримання систем вуличного освітлення в порівнянні з минулим роком					

Міський голова

_____ В.В. Самардак

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Чопської міської ради

_____ Н.Ф. Абрамова

11/5/2019

Вик. Філіпенкова

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Чопської міської ради від 05.11.2019 №213
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт

1. 0100000 ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА
(код) (найменування головного розпорядника)
2. 0110000 ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА
(код) (найменування відповідального виконавця)
3. 0117350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 20,000.00 гривень, у тому числі загального фонду
20,000.00 гривень та спеціального фонду - 0.00 гривень

Підстави для виконання бюджетної програми : Конституція України , Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 «Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, квартального та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм», у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209 «Про внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України», рішення 44 сесії 7 скликання Чопської міської ради Закарпатської від 23.10.2019 року № 16 «Про внесення змін до рішення міської ради від 19 грудня 2018 року №20» (зі змінами від 06.03.2019, 16.04.2019, 15.05.2019, 19.06.2019, 17.07.2019, 03.10.2019).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми.

№ з/п	Ціль державної політики
1	Комплексний розвиток території міста Чоп

7. Мета бюджетної програми: Комплексний розвиток території міста Чоп
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п	Завдання
1	Розроблення містобудівельної документації

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5
1	Розроблення містобудівельної документації	20,000.00	0.00	20,000.00

10. Перелік місцевих/регіональних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4
«Програма комплексного розвитку території м. Чоп на 2016-2020 роки»	20,000.00		20,000.00

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п	Показник	Одиниця виміру	Джерело інформації	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5	6	7
1	Затрат					
	Обсяги видатків для виготовлення детальних планів м. Чоп	грн	рішення 44 сесії 7 скликання Чопської міської ради Закарпатської від 23.10.2019 року № 16	20000.00		20000.00
2	продукту					

	Кількість об'єктів, на які планується виготовити детальні плани	од	«Програма комплексного розвитку території м. Чоп на 2016-2020 роки»	1		1
	Загальна площа ділянок, на які планується виготовити детальні плани	га		2		2.00
3.	ефективності					
	Середні видатки на виготовлення 1 детального плану	грн	Розрахунок	20000		20000.00
	Середні видатки на виготовлення детального плану ділянки площею 1 га	грн	Розрахунок	10000		10000.00
4.	якості					
	відсоток виготовлених детальних планів	%	Розрахунок	100		100.00

Міський голова

_____ В.В. Самардак

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Чопської міської ради

_____ Н.Ф. Абрамова

11/5/2019

вик. Філіпенкова

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Чопської міської ради від 05.11.2019 №213
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

**Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік**

1.	0100000	ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА		
	(код)	(найменування головного розпорядника)		
2.	0110000	ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА		
	(код)	(найменування відповідального виконавця)		
3.	0117130	0421	Проведення заходів із землеустрою	
	(код)	(КФКВК)	(найменування бюджетної програми)	
4.	Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -		275,000.00	гривень, у тому числі загального фонду
	275,000.00	гривень та спеціального фонду -	0.00	гривень

Підстави для виконання бюджетної програми : Конституція України , Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 «Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, квартального та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм», у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209 «Про внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України», рішення 44 сесії 7 скликання Чопської міської ради Закарпатської області від 23.10.2019 року № 16 «Про внесення змін до рішення міської ради від 19.12.2018 №20 "Про міський бюджет на 2019 рік»(зі змінами від 06.03.2019, 16.04.2019, 15.05.2019, 19.06.2019, 17.07.2019, 03.10.2019).

5.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми.

№ з/п	Ціль державної політики
1	Забезпечення ефективного використання землі на території міста та підвищення цінності земельних ресурсів.

7.

Мета бюджетної програми: Забезпечення ефективного використання землі на території міста та підвищення цінності земельних ресурсів

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п	Завдання
1	Встановлення меж земельних ділянок комунальної форми власності
2	Встановлення меж міста

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5
1	Встановлення меж земельних ділянок комунальної форми власності	75,000.00	0.00	75,000.00
2	Встановлення меж міста	0.00	0.00	0.00
3	Схеми землеустрою і техніко-економічні обґрунтування використання та охорони земель адміністративно-територіальних одиниць	200,000.00	0.00	200,000.00

10. Перелік місцевих/регіональних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4
Програма розвитку земельних відносин на території м. Чоп на 2019-2021 роки.	275000.00		275000.00

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п	Показник	Одиниця виміру	Джерело інформації	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5	6	7
	Завдання 1. Максимальне залучення членів міської громади до обговорення, розробки та прийняття рішень по питанням, важливим для міської громади, підготовка та відзначення державних і професійних свят, пам'ятних дат					
1	Затрат					
	Обсяги видатків на встановлення меж земельних ділянок комунальної форми власності в т.ч. на виготовлення документації із землеустрою	Грн.	Рішення XXXV сесії VII скликання ЧМР від 19.12.2018 №20	75000.00		
	Обсяги видатків на розробку схем землеустрою і техніко-економічні обґрунтування використання та охорони земель адміністративно-територіальних одиниць		Рішення 40 сесії 7 скликання ЧМР від 15.05.2019 №2	200000		
2	продукту					
	кількість земель, на яких планується провести виготовлення документації із землеустрою	га	Програма розвитку земельних відносин на території м.Чоп на 2019-2021 роки.	620		
	Кількість схем землеустрою і техніко-економічних обґрунтування використання та охорони земель	од.		1		
3.	ефективності					
	середні видатки на 1 га, на який планується виготовлення документації із землеустрою	Грн.	Розрахунок	121.00		
	середні видатки на розробку 1 схеми землеустрою і техніко-економічні обґрунтування	Грн.	Розрахунок	200000.00		
4.	якості					

Відсоток виготовленої документації із землеустрою у порівнянні із запланованою	%	Розрахунок	100		
Відсоток розроблених схем землеустрою і техніко-економічні обґрунтування у порівнянні із запланованими	%	Розрахунок	100		

Міський голова

_____ В.В. Самардак

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Чопської міської ради

_____ Н.Ф. Абрамова

11/5/2019

Вик. Філіпенкова

Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження
Чопської міської ради від 05.11.2019 № 213
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

**Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік**

- | | | | | |
|----|---|---|---|--|
| 1. | 0100000 | ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА | | |
| | (код) | (найменування головного розпорядника) | | |
| 2. | 0110000 | ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА | | |
| | (код) | (найменування відповідального виконавця) | | |
| | | Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради | | |
| 3. | 0110150 | 0111 | (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад | |
| | (код) | (КФКВК) | (найменування бюджетної програми) | |
| 4. | Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - | | 11,032,600.00 | гривень, у тому числі загального фонду |
| | 10,995,900.00 гривень та спеціального фонду - | | 36700.00 | гривень |

Підстави для виконання бюджетної програми : Конституція України , Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 «Про затвердження Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів, квартального та річного звітів про їх виконання, здійснення моніторингу та аналізу виконання бюджетних програм, оцінки ефективності бюджетних програм», у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року №1209 «Про внесення змін до деяких наказів Міністерства фінансів України», рішення 44 сесії 7 скликання Чопської міської ради Закарпатської області від 23.10.2019 року № 16 «Про внесення змін до рішення міської ради від 19.12.2018 №20 "Про міський бюджет на 2019 рік»(зі змінами від 06.03.2019, 16.04.2019, 15.05.2019, 19.06.2019, 17.07.2019, 03.10.2019).

5.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми.

№ з/п	Ціль державної політики
1	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності Чопської міської ради та її виконавчого комітету

7. Мета бюджетної програми: Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності Чопської міської ради та її виконавчого комітету

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п	Завдання
1	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п	Напрями використання бюджетних коштів	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5
1	Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень	10,995,900.00	36700.00	11,032,600.00

10. Перелік місцевих/регіональних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4

11. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№ з/п	Показник	Одиниця виміру	Джерело інформації	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього
1	2	3	4	5	6	7
1	Затрат					
	кількість штатних одиниць	од.	штатний розпис	44.5		
2	продукту					
	кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг	од.	Журнал реєстрації вхідної документації	2969		
	кількість прийнятих нормативно-правових актів	од.	Журнал реєстрації прийнятих рішень сесій ЧМР, виконавчого комітету ЧМР	789		
	кількість зареєстрованої вихідної кореспонденції		Журнал реєстрації вихідної документації	3031		
3.	ефективності					
	кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника	од.		67		
	кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного працівника	од.		18		
	витрати на утримання однієї штатної одиниці	грн		247		
4.	якості					
	відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості підготовлених	%	Розрахунок	100		
	відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості	%	Розрахунок	100		

Міський голова

_____ В.В. Самардак

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Чопської міської ради

_____ Н.Ф. Абрамова

11/5/2019